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TARİHÇEMİZ 

 Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), 1926 yılında kuruldu. 

 Kütahya Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulması için ilk çalışmalar KUTSO bünyesinde yapıldı. 

 Kütahya’nın zengin kömür potansiyelinin değerlendirilmesi amacıyla Seyitömer Termik Santrali’nin 

kurulmasında aktif rol oynayan KUTSO, 1971 yılında Kütahya/ Gediz’de yaşanan deprem felaketinin 

ardından ilçeye, 200 öğrenci kapasiteli yurt yaptırdı. 

 Kütahya’nın dış pazarlara açılması ve dış finansmanın ilimize gelmesi amacıyla 21 kişilik bir heyet ile 

Avrupa turu yapıldı, aynı süreçte Kütahya ilindeki çini imalatçılarının bir araya gelerek kurduğu 

Çinikoop hayata geçirildi. 

 Kütahya Devlet Hastanesi’ne tam teşekküllü 32 oda ve yoğun bakım ünitesi kazandırıldı. 

 Kütahya Ticaret Borsasının kurulması için adımlar atıldı. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği finansmanı ile Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne Atatürk 

Anadolu Endüstri Meslek Lisesi ve Teknik Lisesi kazandırıldı. 

 KUTSO finansmanı ile kurulan Kütahya Gümrük Müdürlüğü binası, müdürlüğün hizmeti sona ermesi 

ile birlikte Kütahya Valiliği’nin hizmetine sunuldu. KUTSO web sitesi hizmete açıldı, ayrıca, üyelerin 

ürünlerini sergileyebilmeleri amacıyla Sergi Binası kuruldu. 

 Ülkemizdeki tüm şehitlerin anısına, Şehitler Anıtı ve Parkı açıldı. 

 KUTSO tarafından restore edilen tarihi Kütahya Konağı, halen yöresel lezzetlerin sunulduğu bir 

restoran olarak hizmet vermektedir. 2001 yılında başlayan kalite yolculuğu, TSE ISO 9001:2008 Kalite 

Yönetim Sistemi Belgesi ile devam etmektedir. 

 Ortaklık kültürünün iyi bir örneği olan ve bugün Kü-Blok markası ile Türkiye’de ilk ve özel üretim 

yapan, Kütahya Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. kuruldu. 

 Kütahya II. Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulması için öncülük edildi. 

 Akredite Oda Belgesini alan KUTSO, aynı yıl KUTSO Marka Tescil Belgesi’ni aldı. 2008 yılında, yeni 

binasında hizmete başladı. 

 Dumlupınar Üniversitesi ile işbirliği yapılarak, Tasarım Teknokent A.Ş. ile ortak olundu. 

 Kütahya Çavdarhisar Aizanoi antik kentinde TÜRSAB ve TOBB katkılarıyla Anemon Oteli açılmasına 

öncülük etti. 

 Üyelerin de finansal katkı sağladığı KUTSO Anaokulu Kütahya’ya kazandırıldı. Üyelerin çalışmalarına 

kolaylık sağlaması amacıyla, KOSGEB Kütahya Hizmet Merkezi Müdürlüğü’ne hizmet binasında yer 

tahsisi yapıldı. Yine 2011 yılında, Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar (BALO) A.Ş.’ye, 

Afyonkarahisar ABİGEM A.Ş’ye ortak olundu. 

 KUTSO’nun 14 meslek komitesine ve girişimci kurullarına hizmet binası içerisinde ayrı çalışma odaları 

tahsis edildi. KUTSEV (Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Eğitim Vakfı) kuruldu. KUTSO Ehrami 

Karaçam Hatıra Ormanı oluşturuldu. KUTSO Endüstri Meslek Lisesi inşa edildi. Zafer Bölgesel 

Havalimanı’nda, KUTSO tarafından TOBB çatısı altındaki tüm oda ve borsa mensuplarının 

yararlanacağı CIP salonu tahsis edildi. 

•Odamızın 14 meslek komitesi, 34 meclis üyesi, 9 yönetim kurulu üyesi bulunmaktadır. 

•KUTSO, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Çeçenistan Ticaret ve Sanayi Odası ile kardeş oda protokolüne 

sahiptir. 



•KUTSO, eğitim ve kültür hizmeti olarak yayın hayatına çeşitli eserler kazandırmıştır. 

 Bu eserler şöyledir:  

1. Rengârenk Kütahya – Ahmet Yakupoğlu  

2. Boğaziçi – Ahmet Yakupoğlu  

3. Türkçe’nin Sırları – Nihad Sami Banarlı  

4. Kütahya Sanatçıları – Uğur Türkmen, Kadir Güler  

5. Ergün Çelebi ve Kütahya Mevleviliği – Bilal Kemikli, Asiye Tığlı 

 

Oda İletişim Kanalları 

Telefon 0 274 228 32 32 – 0274 228 00 28 

Faks 0274 228 04 40 

Elektronik Posta kutso@kutso.org.tr - bilgi@kutso.org.tr 

İnternet Sitesi www.kutso.org.tr 

Twitter  Kütahya TSO (KUTSO) 

Facebook Kütahya TSO 

Yazışma Adresi 75.Yıl Mah. Bekir Sıtkı Paşa Cad. No:37 Merkez, Kütahya 
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Misyon, Vizyon, Politika, Beyan 

 Misyon 

Üyelerimizin, hizmetlerimize ilişkin istek, beklenti ve ihtiyaçlarının tamamını 

karşılamak. 

 

 Vizyon 

Odamızın kurumsal kapasitesini güçlendirerek, üyelerimizin ticari ve kurumsal 

yapılarını geliştirme sürecine katkıda bulunmak ve bölgede öncü oda olmak 

Değerlerimiz 

 Dürüstlük ve tarafsızlık; Gerçekleştirilen iş ve hizmetlerde dürüst ve tarafsız 

davranılır. 

 Karşılıklı saygı ve güven; Üyeler, iç ve dış paydaşlar ile saygı ve güven ilkeleri 

içerisinde iletişim ve ilişkiler sürdürülür. 

 Üye menfaati; Mesleki ahlakı, disiplini, dayanışmayı koruyarak, üye menfaati 

yönünde araç edinilmesi için çalışılır. 

 Tasarruf; Tüm kaynakların doğru ve etkin kullanılması için farkındalık oluşturulur. 

 Sorumluluk bilinci; Odamız paydaşlarına, Kütahya’ya ve topluma yönelik 

sorumluluk bilinci ile hareket edilerek, gerekli işbirlikleri yürütülür. 

 Fırsat eşitliği; Çalışanlara ve üyelere karşı fırsat eşitliği ilkesi gözetilir. 

 Olumlu yaklaşım; Görev ve hizmetlerde olumlu yaklaşım gösterilerek, yeni fikirler 

ve sorunlara çözüm üretilir. 

 Gizlilik; Odamıza özel tüm belge ve bilgilerde gizlilik esas alınır. 

 Aidiyet, politika ve değerlere bağlılık; Çalışanlarımıza ve üyelerimize, aidiyet 

kültürü, politika ve değerlere bağlılık konusunda farkındalık sağlanır. Bu politika ve 

değerlere uygun çalışma biçimleri kazandırılır. 

 Memnuniyet; Çalışanlarımız, üyelerimiz ve tüm paydaşlarımızın memnuniyeti esas 

alınır 

 Öncü olma; İnovasyon, yönetim sistemleri, ilin ekonomik kalkınmasına katkı 

sağlamak üzere paydaşlara öncülük yapılır. 

 

Politikalarımız  

Kalite Politikası 

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) topluma, çalışanlarına ve müşterilerine/üyelerine 

karşı 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu, iç 

yönergesi, ilgili yönetmelik ve mevzuattaki yetkilerine istinaden; verdiği hizmetleri, hatasız 

daha hızlı ve müşteri/üye memnuniyeti odaklı gerçekleştirmek için, 

 Çalışanlarının, müşterilerinin/üyelerinin ve toplumun kalite bilincini artırmak, tüm 

sektörlerde bulunan müşterilerimize/üyelerimize örnek olmak, 



 Müşterilerinin/üyelerinin ekonomik ve sosyal hayatı ile ilgili sorunlarının çözümü 

aşamasında tüm devlet erkânı nezdinde çözümünün takipçisi olmak, 

 Çalışanlarının görev, yetki ve sorumluluklarını dokümante ederek, çalışanlarının 

katılımcılığını sağlayarak sürekli gelişimi sağlamak, 

 Müşterilerinin/üyelerinin istek ve problemlerinin belirlenip sonuçlandırılmasında; 

mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesinde, yeni teknolojilerin ilimize transferinin 

gerçekleştirilmesinde gerekli tüm çalışmaları yapmak, 

 İlimizin, bölgemizin ve gerektiğinde ülkemizin; değişen ekonomik şartları 

çerçevesinde oluşacak konjonktürle ilgili gerekli çalışmaları yaparak, 

müşterilerimizin/üyelerimizin ticari fırsatları değerlendirmesi konusunda önderlik 

etmek, 

 İlimizin sosyal ve kültürel aktivitelerine destek vermek, 

 Hizmet, proses ve Kalite Yönetim Sisteminin sürekli iyileştirilmesi adına 

bünyesindeki her bireyin görev almasını sağlayarak, sürekli iyileştirmeyi kuruluşun 

kalıcı hedefi haline getirmek, 

Bu politika temellerinin ışığında tarafımıza tevdi edilecek her türlü sorunun çözümü için 

KUTSO’nun kendini yetkili sayıp, gerekli çalışmaları yapması için tüm yetki ve 

sorumluluk yönetici ve çalışanlarımıza verilmiştir.  

 

Şikâyetleri Ele Alma Politikası 

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimiz ile, etkileşim halinde olduğumuz kurum 

ve kuruluşlardan gelen şikâyetleri, yasal mevzuat şartları dâhilinde ele alarak objektif olarak 

değerlendirecektir.  

Tüm şikâyetlerin objektif bir şekilde değerlendirilmesinde politikamızı oluşturan temel 

unsurlar şöyledir: 

Açıklık: Şikayetlerine yönelik proses hiçbir üye ayrımı yapılmaksızın herkese açıktır. Her bir 

üyemiz dilediğinde bu prosesi kullanabilir.  

Tarafsızlık: Her bir şikâyet ön yargısız şekilde, şikâyetçinin kimliğine bakılmaksızın 

değerlendirilecektir. Personel hakkında bir şikâyet yapılmışsa, soruşturma bağımsız olarak 

yürütülecektir.  

Gizlilik: Şikâyetçinin kimliği, süreç boyunca korunacak ve ifşa edilmeyecektir.  

Erişilebilirlik: Şikâyetçiler, şikâyetlerini odamızın iletişim araçlarından herhangi birisini 

kullanarak yapabileceklerdir. Bu noktada odamız, şikâyet süreci boyunca, şikâyetin durumu 

hakkında şikâyetçiye her zaman gelişmeler hakkında bilgi verecektir.  

Bütünlük: Şikâyetler tek taraflı değil, bütünlük içinde değerlendirilecek olup, şikâyete taraf 

olan her iki taraftan insanlarla konuşulması ve ortak çözüm geliştirilmesi benimsenecektir.  

Adillik: Bütün insanlara eşit muamele uygulanacaktır.  

Duyarlılık: Kişisel farklılıklara ve ihtiyaçlara önem verildiğinden dolayı, her bir durum 

önemine göre dikkate alınacaktır. 



Yönetimimiz tarafından, müşteri şikâyetlerinin kabulünden sonuçlandırılmasına kadar tüm 

süreçlerde yukarıda sıraladığımız prensiplerin her seviye ve fonksiyonda uygulanması 

sağlanacaktır. Şikâyetler sonucunda elde edilen veriler doğrultusunda, odamızda sürekli 

iyileştirme faaliyetleri en üst düzeyde yönetim olarak takip edilecektir. 

 

Mali Politika 

Üyelerimizin taleplerini ve sunduğumuz hizmetleri, 5174 sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu” ve diğer yasa ile yönetmeliklere uygun olarak 

karşılamak, 

 TOBB Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine uygun olmak,  

 Gelir-gider dengesini sağlamak,  

 Gelirleri etkin ve verimli kullanmak,  

 Tasarruf tedbirleri almak,  

 Şeffaf mali planlarına uygun olarak faaliyetler yapmak,  

 Fayda-maliyet karşılaştırması yapmak,  

 Güvenli ve etkin yatırım araçlarını kullanmak,  

 Üye yapımıza ve ilimizin ekonomik durumuna uygun olarak, aidat ve hizmet 

tarifelerini belirlemek,  

 Üst yönetime ve gerekli organlarımıza düzenli raporlar sunmak,  

 Dönemsel kontrol ve raporlamalar ile geçmiş verileri dikkate alarak, geleceği 

planlamak, 

 Menkul ve gayrimenkul gelirlerini, hizmet ve kalitemizi artırmada değerlendirmek,  

 Maddi duran varlıkların korunmasına yönelik tedbirler almak,  

 Hizmet ve faaliyetlerin doğru, hızlı ve etkili biçimde gerçekleştirilmesi için gerekli 

kaynakları sağlamak,  

 Mali politikamızda yer alan hususların geliştirilerek sürdürülebilirliğini sağlamak. 

 

İnsan Kaynakları Politikası 

 Odamızdaki hizmet ve faaliyetlerin yerine getirilmesine yönelik olarak, uygun eğitim, 

nitelik ve yeteneklere haiz insan kaynağını istihdam etmek,  

 Kurum kültürü ve politikalarımız hakkında bilgi vermek ve bunları benimsetmek,  

 Amaç, strateji ve çalışma hedeflerimiz konusunda birlikte çalışmak,  

 Aidiyeti ve motivasyonu sağlamak,  

 Kişisel, mesleki açılardan eğitim ve gelişim fırsatları sunmak,  

 Eğitime önem vermek,  

 Ekip çalışmasını desteklemek,  

 Etkin, düzenli iletişimi ve sürekli bilgi paylaşımını sağlamak,  

 Çalışan memnuniyetini önemsemek,  

 Performans yönetim sistemini uygulamak ve sonuçlarını sürekli iyileştirme için 

değerlendirmek,  



 Fırsat eşitliğini ve adil koşulları sağlamak,  

 İhtiyaç tespiti yaparak, talepler doğrultusunda yöntemler geliştirmek,  

 Görüş ve önerileri değerlendirmek ve dikkate almak,  

 İhtiyaç duyulan gerekli kaynakları sağlamak. 

 

Haberleşme, İletişim, Yayın Politikası 

 Haberleşme stratejilerini belirlemek ve bunları çalışanlara, üyelere ve paydaşlara 

duyurmak, 

 Yerel ve ulusal, görsel ve yazılı medyayı kapsamlı biçimde kullanmak, 

 Yerel ve ulusal basın yayın kuruluşları ile sürdürülebilir etkili iletişim sağlamak, 

 Faaliyetler ve hizmetler konusunda basın bültenleri oluşturmak ve kamuoyu ile 

paylaşarak, geniş kitlelere duyurmak, 

 Üyelerin tercih ettiği iletişim yöntemini belirlemek ve buna uygun faaliyetler 

yürütmek, 

 Gelişen ve yenilenen teknolojiyi takip ederek, bunlara uyum sağlamak, 

 Çağın gereklerine uygun iletişim araç ve yöntemlerini kullanmak, 

 Doğru ve etkili iletişim araçlarını kullanmak, 

 Web sitesi, dergi, elektronik ortamlardaki yayınlar ile tüm etkinlikleri duyurmak, 

 Eğitim, sosyal sorumluluk, girişimcilik, yatırım gibi konulara verdiğimiz önemi 

duyurmak, 

 Kitle iletişim araçlarında, üyelerimizin sözcüsü olmak, 

 İlimizin tanıtımına ve sosyal-ekonomik gelişmesine katkı sağlayacak faaliyetler 

yapmak, 

 Doğru alanda, doğru bilgileri zamanında paylaşmak, 

 İhtiyaçlara ve gelişen yönetim sistemlerine uygun olarak, iletişim araç ve ortamlarını 

yenilemek. 

 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Politikası 

 Yeni ve gelişen teknolojileri takip etmek, uygulanabilirliğini sağlamak, 

 Bilgi ve iletişim teknolojilerini üyelerimizin ve paydaşlarımızın yararına uygulamak, 

 Üyelerimizin hızlı, kaliteli ve doğru bilgiye ulaşmaları için, bilgi ve iletişim 

teknolojilerini verimli şekilde kullanmak, 

 Güncel ve güvenilir bilgiyi, iletişim ortamlarında sunmak, 

 Bilgi güvenliği sağlamak, 

 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin uygun yönetimi için ihtiyaç duyulan kaynakları 

sağlamak, 

 Gerekli yazılım ve donanım imkânlarını oluşturmak, 

 Bilginin muhafazası için, riskleri de değerlendirerek gerekli tedbirleri almak ve 

yönetmek. 

 



Üye İlişkileri Politikası 

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, üyeleri ile olan ilişkilerinde uygulamakta olduğu kalite 

yönetim sistemini Kalitasyon markasıyla tescil etmiş ve yasal mevzuatlar çerçevesinde, 

Dürüstlük, Tarafsızlık, Karşılıklı saygı ve güven, Üye menfaati, Tasarruf, Sorumluluk bilinci, 

Fırsat eşitliği, Olumlu yaklaşım, Gizlilik, Aidiyet, Üye ve Çalışan Memnuniyeti, Öncü olma 

değerlerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile; 

 Üyeleri için lobicilik faaliyetlerinde bulunarak, 

 Üyelerinin talepleri doğrultusunda eğitimler düzenleyerek, 

 Üyelerinin şikâyet, talep ve sorunlarını ön yargısız ve adil şekilde kurduğu sistem 

içerisinde değerlendirerek, 

 Üyelere hatasız ve güler yüzlü hizmet sunarak, 

 Üyelerin yurt içi ve yurt dışı yatırımlar yapmalarını teşvik ederek, 

 Üyelerinden gelen sorunlara nitelikli personeli, idarecileri ve danışmanları ile 

birlikte uygulanabilir çözüm önerileri bulup, uygulayarak, 

 Üyelerinin memnuniyetini en üst düzeyde sağlamayı kendisine misyon edinerek, 

üye ilişkilerinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

Uygulanan Sistemler ve Belgeler 
ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 

Odamız 2001 yılında, TSE ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesine sahip olmuştur. 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından, odamızda yılda bir gözetim tetkiki, üç yılda bir 

belge yenileme tetkiki yapılmaktadır. TSE ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belgemizin 

geçerlilik devamlılığının sağlanması yönündeki sürekli iyileştirme çalışmalarımız gelişerek 

sürdürülmektedir. Ayrıca 2014 yılında yapılan çalışmalar ile TOBB Oda/Borsa Akreditasyon 

Sistemi ile tam uyumlu hale getirilmiştir. 

ISO 10002:2007 Müşteri Şikâyetleri Ele Alma Sistemi 

2014 yılında, Türk Standartları Enstitüsüne (TSE), ISO 10002:2007 Müşteri Şikâyetleri Ele 

Alma Sistemi’nin odamızda kurulması ve uygulanmasına dair müracaat edilmiştir. 

Belgelendirme süreci devam etmektedir. 

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 

TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi, TOBB 

tarafından oda ve borsalarda uygulanması için yürürlüğe alınmış olan bir sistemdir. 

TOBB Yönetim Kurulu’nun 27.01.2012 tarih ve 271 sayılı kararı ile revizesi yayınlanan 

“TOBB Odalar ve Borsalar İçin Akreditasyon Kılavuzu Akreditasyon Standardı-2010” 

kriterleri ile uygulanmaktadır. 

Odamız, 2008 yılında Akredite Oda unvanını kazanmıştır. TOBB ile Türk Loydu Vakfı 

arasında yapılan protokol gereğince, üç yılda bir Türk Loydu Vakfı tarafından odamızda 

“Akredite Oda Belgesi” belge yenileme tetkiki yapılmaktadır. 



2017 yılı sonunda gerçekleştirilen belge yenileme denetimi neticesinde, Odamız, A seviye 

Akredite Oda seviyesine yükselmiştir. 

Bu sistemin TOBB tarafından yayınlanmış olan Akredite Odalar ve Borsalar için yararları 

şöyledir: 

 Kalitesi teminat altında olan oda/borsaların bölgesel ve ulusal ağın bir parçası olarak 

elde edecekleri güç ve profil.  

 Finans fırsatları, bilişim, iletişim ağı kurma ve kişisel gelişim için uluslararası 

oda/borsalar ağının bir parçası olma.  

 Yapılandırılmış, etkin bir danışmanlık ve iletişim süreci vasıtasıyla üye görüşlerinin 

bölgesel ve ulusal düzeyde karar alıcılara ulaştırılacağından emin olma.  

 İş performansını ve verimliliğini artırmak için tüm ağ içindeki oda/borsalarda iyi 

uygulamaların paylaşılmasına yönelik bir mekanizmanın yer alması.  

 Personelin sürekli mesleki gelişimine yardımcı olacak destek bir yapı. 

Bu kazanımların sonucunda üyeler; profesyonel biçimde, yüksek kalitede hizmet sunulmasını 

temin etmek amacıyla çok sıkı bir denetim sürecinden geçirilen bir dizi ana hizmetlere erişim 

sağlayabileceklerdir. 

 

BEYAZ KİTAP (Kalitasyon Uygulama Kılavuzu) 

Akreditasyon çalışmaları kapsamında, Odamız tarafından ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, 

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve TOBB Oda/Borsa Akreditasyon 

Sistemi uyumlaştırılarak, Kalitasyon modeli geliştirilmiştir. 

Kalitasyon modeline, marka tescili yapılmış, bu çerçevede, “Kalitasyon Uygulama Kılavuzu” 

olan işletmelere ve oda/borsalara rehber olabilecek “Beyaz Kitap” 2016 yılında, odamız 

tarafından hazırlanarak basılmıştır. 

 

Neden Beyaz Kitap 

Oda ve Borsalar başta olmak üzere, birçok kurum ve kuruluş kurumsallaşma konusunda 

çalışmalar yürütmektedir. 

Etkin bir kurumsallaşma olabilmesi için “Kurum Kültürünün” kurumda yerleşmesi 

gerekmektedir. Kurumun yöneticilerinden, çalışanlarına her basamak ve seviyede, aynı kurum 

kültürünün varlığı, kurumsallaşmaya olanak sağlayacaktır. Kurumda paylaşılan temel 

değerler, tüm çalışanlar tarafından paylaşılan alışkanlıklar, tutum ve davranış kalıpları kurum 

kültürünü oluşturur. Bu kitap, tüm yöneticiler ve çalışanlar nezdinde kurum kültürü 

oluşturmaya yönelik bir kılavuzdur. KUTSO için hazırlanmış olan, ancak, üyelerimize ait tüm 

işletmelerde, işletmelerin ihtiyaçlarına göre modifiye edilerek uygulanabilecek rehber özelliği 

taşımasına özen gösterilmiştir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, 2005 yılından itibaren oda ve 

borsaların kurumsallaşmasına yönelik birçok uygulama yürürlüğe alınmıştır. Özellikle 

TOBB’a bağlı oda ve borsalarda, kurum kültürü ve kalite bilincinin yerleştirilmesi, Oda/Borsa 

Sistemimizin iş dünyası nezdinde saygınlığının ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet 



kalitelerinin iyileştirilmesi gibi amaçlar doğrultusunda Akreditasyon Sistemi uygulanmaya 

başlamıştır. 

Odamız, TOBB Akreditasyon Standardını referans alarak oluşturduğu Beyaz Kitap ile; 

1. Odamızın kurumsal yapısını güçlendirmeyi, 

2. Kalite bilincini yaygınlaştırmayı, 

3. Benzer oda ve borsalara model olmayı, 

4. Kurumsallaşma çalışmalarına kılavuz olmayı, 

5. Kurumsal hafızanın oluşturulmasını, hedeflemektedir.  

 

 Beyaz kitap, kurumsallaşma çalışmalarında kılavuz niteliğindedir. Oda ve Borsaların 

kurumsallaşma çalışmalarında, Akreditasyon Sisteminin sağladığı katkıları ve 

Akreditasyon Sistemi gereklerinin ne şekilde uygulanabileceğine rehberlik etmektedir. 

 Beyaz Kitap, Odamızdaki faaliyetlerin, süreçlerin, hizmetlerin yerine getirilmesinde, 

Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemlerini referans alarak standartlar oluşturmayı 

amaçlamaktadır. Böylece, sunulan hizmetlerde standartlar oluşturulmuş ve hizmet alan 

her bir üyenin, aynı kalitede hizmet alması güvence altına alınmaya çalışılmıştır. 

 Beyaz Kitap, Meclisten Yönetim Kuruluna, Meslek Komitesinden, Komisyonlara, 

çalışanlardan, yöneticilere, her seviye ve fonksiyonda odamızda görev alanlar için 

yasal mevzuat şartları referans alınarak görev tanımlarını oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Böylece, organizasyon yapısında herkes için ödev ve sorumluluklar belirlenmeye 

çalışılmıştır. 

 Beyaz Kitap, rutin oda faaliyetleri dışında, Stratejik Planlama, Lobi Faaliyetleri, 

Etkinlik, Eğitim, Performans Yönetimi, İş Planlaması, Sürekli İyileştirme, Bilgi ve 

Danışmanlık Sağlama vb. konularda süreçlerin tanımlanmasını amaçlamaktadır. Oda 

ve Borsalar, görev alanları içerisinde rutin faaliyetleri dışında il ve ilçelerde, yukarıda 

sıraladığımız konularda önemli aktörlerdir. Bu nedenle, Beyaz Kitap, bu süreçlerin 

etkin bir şekilde yönetilmesine rehber olmayı hedeflemektedir. 

 Beyaz Kitap, ISO 9001 standardını referans alarak, odamızda etkin bir iç kontrol 

mekanizmasının yerleşmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda Beyaz 

Kitap, Kalite Yönetim Sistemi Prosedürlerinin odamızda yaygınlaştırılmasına 

rehberlik etmektedir. 

 Beyaz Kitap, yapılan tüm çalışmaların kayıt altına alınmasını, geçmişe dönük tüm 

bilgilerin arşivlenmesini amaçlamaktadır. Böylece, sürekli iyileştirme fırsatları 

yakalanabilecektir. 

 Beyaz kitap, izleme, ölçme ve analiz faaliyetlerini tanımlamış ve her alandaki 

faaliyetlerin analiz edilerek daha iyi nasıl yapılabileceğini bulma arayışına katkı 

sağlamayı amaçlamaktadır. Böylece sürekli öğrenme ve sürekli gelişmeyi sağlamayı 

hedeflemektedir. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

09 Ocak 2020 Perşembe günü, sosyal tesisimizde, 13.meslek grubu üyelerimizle yemekli 

istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç ve Başkan 

Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu katılımındaki toplantıda, üyelerimiz, faaliyet gösterdikleri 

sektörleriyle ilgili, kendi işletmelerinde yaşadıkları sorunları, görüş ve talepleri aktarmış, 

üyelerin sorunlarına yönelik çözüm önerileri istişare edilmiştir.  

 
 

14 Ocak 2020 Salı günü, Kütahya Müftüsü Dr.Hüseyin Hazırlar, Yönetim Kurulumuzu 

ziyaret etmiş, “Yolun İyilik Olsun (İdlib) Yardım Kampanyası” hakkında bilgi paylaşarak 

duyuru desteği istemiştir.   

 
 



14 Ocak 2020 Salı günü, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) ile Odamız arasında 

iş birliği protokolü imzalanmış, bu kapsamda, Diş Hekimliği Fakültesinde kamu kurum ve 

kuruluşları mensuplarının yararlandıkları benzer sağlık hizmetlerinden, üyelerimizin ve 

çalışanlarımızın da faydalanması sağlanmıştır.                        

 
 

14 Ocak 2020 Salı günü, İl Sağlık Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Mehmet Eşsiz Yönetim 

Kurulumuz tarafından ziyaret edilerek, yeni görevinde başarı dilekleri paylaşılmıştır.  

 



 

15 Ocak 2020 Çarşamba günü, Tapu Sicil Müdürü Mesut Ölmez’e, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç ve Başkan Yardımcımız Hasan Öncel tarafından nezaket ziyareti 

yapılmıştır.  

 
 

16 Ocak 2020 Perşembe günü, ilimizde temsilciliği bulunan sendikaların il başkanları, 

odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarette Seyitömer ve Tunçbilek Termik Santrallerinin durumuna 

ilişkin bilgi paylaşılarak, çevre şartlarına uyumlu, işverenin ve çalışanların mağdur 

edilmemesi yönünde çözüm önerileri dile getirilmiştir. 

 



16 Ocak 2020 Perşembe günü, TOBB Kadın Girişimciler Kurulumuz İcra Komitesi üyeleri, 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç’ı ziyaret ederek, çalışmalarına ilişkin bilgi 

sunmuş, yapılabilecek faaliyetler için görüş alışverişinde bulunmuştur.  

 
 

21 Ocak 2020 Salı günü, Yeşilay Kütahya Şubesi Başkanı Nuri Çetin ve beraberindeki heyet, 

Yönetim Kurulumuzu ziyaret ederek, çalışmalarına ilişkin bilgi paylaşmıştır.  

 



 

21 Ocak 2020 Salı günü, sosyal tesisimizde düzenlenen akşam yemeğinde, odamıza yeni kayıt 

olan işletmelerin üyelik beratları, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel 

tarafından takdim edilmiştir. Ardından, Ocak ayı olağan meclis toplantımız, ilgili gündem 

maddeleriyle, toplantı salonumuzda gerçekleştirilmiştir. 

 
 

27 Ocak 2020 Pazartesi günü, TOBB öncülüğünde ülke genelinde başlatılan kampanyaya 

destek olmak amacıyla, acil ihtiyaçların yer aldığı iki tır dolusu yardım malzemesi, odamız 

koordinasyonunda, Sayın Valimiz başta olmak üzere, il protokolünün, odamız heyetinin 

katılımında, Elazığ ve Malatya’ya gönderilmiştir  

 



 

 

28 Ocak 2020 Salı günü, Meslek Komitelerimiz Ocak ayı toplantıları, sosyal tesisimizdeki 

kahvaltının ardından, toplantı salonumuzda gerçekleştirilmiştir. İlgili gündem maddeleriyle 

yapılan toplantıda, 13.Meslek Komitesi Başkanımız Necati Yıldırım haziruna hitap etmiş, 

2019 yılında odamızın yaptığı lobi faaliyetlerine ilişkin bilgi paylaşılmıştır. Ayrıca, 5174 

sayılı TOBB Kanunu gereğince, aidat borçlarından dolayı askıya alınması gereken üyeler 

listesine ilişkin bilgi sunulmuştur.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 08 Ocak 2020 Çarşamba günü, Kütahya Belediyesi encümen salonunda 

gerçekleştirilen, “Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel Programı” Proje 

Değerlendirme toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel 

ile personelimiz Mustafa Çalı, odamızı temsilen katılmıştır.  

2- 08 Ocak 2020 Çarşamba günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlük 

Senato Salonunda gerçekleştirilen Kalite Danışma Kurulu toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

3- 10 Ocak 2020 Cuma günü, Kütahya Sera AVM’de gerçekleştirilen, Kütahya 

Gazeteciler Cemiyeti Gazeteciler Günü programına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi 

Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

4- 13 Ocak 2020 Pazartesi günü, Kütahya Belediyesi encümen salonunda 

gerçekleştirilen, “Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel Programı” Proje 

Değerlendirme toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel ve personelimiz Mustafa Çalı, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

5- 16 Ocak 2020 Perşembe günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda 

gerçekleştirilen, EMITT Fuarı hazırlık toplantısına, İl Milli Eğitim Müdürlüğünde 

gerçekleştirilen İl İstihdam Yürütme Kurulu toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih 

Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

6- 16 Ocak 2020 Perşembe günü, Hilton Garden Inn Kütahya Otel’de 

gerçekleştirilen, İstek Kütahya Okulları tanıtım programına, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

7- 20 Ocak 2020 Pazartesi günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen 

Özel Güvenlik Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır. 

8- 21 Ocak 2020 Salı günü, Hilton Garden Inn Kütahya Otel’de, İhracatı Geliştirme 

Merkezi tarafından gerçekleştirilen, Kütahya Termal Sağlık Turizm Zirvesi’ne, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

9- 23 Ocak 2020 Perşembe günü, Eskişehir Ticaret Odası (ETO) Tüyap Fuar 

Merkezinde düzenlenen Eskişehir Gıda Fuarı açılışına, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Fatih Alkış, odamızı temsilen katılmıştır.  

10- 23 Ocak 2020 Perşembe günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen 

İl Trafik Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

11- 23 Ocak 2020 Perşembe günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen 

İl Mahalli Çevre Kurulu toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

12- 28 Ocak 2020 Salı günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen 2020 

yılı 1.İl Koordinasyon Kurulu toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

13- 29 Ocak 2020 Çarşamba günü, İşkur İl Müdürlüğü toplantı salonunda 

gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel ve Meclis Üyemiz Semra Tozaraydın, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

14- 31 Ocak 2020 Cuma günü, İzgören Akademi tarafından Eskişehir’de 

gerçekleştirilen İş Analizi ve Görev Tanımları eğitimine, Genel Sekreterimiz Salih 

Nafi Alıç ile personellerimiz Melike Köse ve A.Orhan Güngör katılmıştır.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

04 Şubat 2020 Salı günü, Kütahya Kültür ve Sanat Derneği (KÜSAD) Başkanı Bayram Yıldız 

ile beraberindeki dernek üyeleri, Yönetim Kurulumuza nezaket ziyaretinde bulunarak, çalışma 

ve faaliyetlerine ilişkin bilgi paylaşmıştır. 

 
 

04 Şubat 2020 Salı günü, sosyal tesisimizde, Yönetim Kurulumuz katılımında, TOBB Kadın 

Girişimciler Kurulumuz üyeleri ile yemekli toplantı gerçekleştirilmiştir. Karşılıklı bilgi alış 

verişinde bulunularak, gelecek dönemde planlanan etkinlik ve projelerle ilgili müzakere 

yapılmıştır.  

 



04 Şubat 2020 Salı günü, Kütahya Valisi Dr.Ömer Toraman başkanlığında gerçekleştirilen, 

Kütahya Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi ile Türk Telekom arasında haberleşme 

hizmetlerine yönelik iş birliği protokolü imzalanan programa, Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsmet Özotraç ve Başkan Yardımcımız Hasan Öncel katılmıştır.  

 
 

06 Şubat 2020 Perşembe günü, Sistem Global Danışmanlık yetkilisi İskender Leblebici 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç’ı ziyaret ederek, faaliyetleri ve hizmetleri ile iş 

birliği önerilerini sunmuştur. 

 



09-11 Şubat 2020 tarihlerinde, Frankfurt’ta düzenlenen Ambiente Uluslararası Hediyelik Eşya 

ve Züccaciye Fuarı’na, üyemiz işletmeler ile katılım sağlanmış, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Fatih Alkış ile Meclis Üyemiz Hasan Acar, personelimiz Mustafa Çalı heyete refakat etmiştir.  

 
 

11 Şubat 2020 Salı günü, Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) Yenilikçi Eğitim Geliştirme 

Araştırma Merkezi (YEGAM) eğitmeni Doç.Dr.Ahu Ergen sunumuyla, Satış ve Pazarlama 

Stratejileri eğitimi odamızda gerçekleştirilmiştir. Yoğun ilgi ve katılımla yapılan eğitimde, 

pazarlama ve satış kavramları, işletme stratejileri, güçlü marka olmanın ipuçları gibi 

Konularda bilgiler aktarılmıştır.  

 



12 Şubat 2020 Çarşamba günü, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen, Kütahya ve ilçeleri oda borsa müşterek toplantısına, Meclis Başkanımız Nafi 

Güral, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Hasan Öncel, Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Aktaş, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç 

katılmıştır.  Toplantıda, il, ilçe ve bölge sorunları ve çözüm önerileri, ortak yapılabilecek 

çalışmalar müzakere edilmiştir. Ayrıca, Zafer Kalkınma Ajansı yetkilileri tarafından “Sektörel 

Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin 

Artırılması Hibe Programı” hakkında bilgi verilmiştir. Birlik ve beraberliğin önemi 

tekrarlanan toplantıda, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Vedat Öztürk, Murat Dağı 

Termal Turizm ve Kayak Merkezinin tanıtımı için destek beklendiğini dile getirmiştir.  

 
 

13 Şubat 2020 Perşembe günü, Elazığ ve Malatya’da yaşanan depremden dolayı, yardım 

kampanyasına ikinci destek yapılmıştır. Sayın Valimizin ricası ile odamız koordinasyonunda, 

üyelerimizin maddi destekleriyle hazırlanan kuru gıda malzemesinden oluşan, 500 adet koli 

(yaklaşık 90 bin TL.) bölgeye gönderilmiştir. 

 



13 Şubat 2020 Perşembe günü, “Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla 

Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı” istişare toplantısı, 

odamızda gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç başkanlığındaki 

toplantıya, Kütahya Valiliği, Zafer Kalkınma Ajansı, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ile 

üyemiz işletmelerin temsilcileri katılmıştır. 

 
 

14 Şubat 2020 Cuma günü, LÖSEV Eskişehir temsilcileri Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet 

Özotraç’ı ziyaret ederek, “LÖSEV Dükkan” satış uygulaması, bağış ve yardım faaliyetleri 

gibi çalışmaları hakkında bilgi sunmuştur.  

 



15 Şubat 2020 Cumartesi günü, Kütahya Valisi Dr.Ömer Toraman başkanlığındaki heyetle, 

Altıntaş ilçemizde faaliyet gösteren işletme ziyaretine, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet 

Özotraç ve Başkan Yardımcımız Hasan Öncel katılmıştır.  

 
 

18 Şubat 2020 Salı günü, sosyal tesisimizde düzenlenen akşam yemeğinde, odamıza yeni 

kayıt olan işletmelerin üyelik beratları, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel 

tarafından takdim edilmiştir. Ardından, Şubat ayı olağan meclis toplantımız, ilgili gündem 

maddeleriyle, toplantı salonumuzda gerçekleştirilmiştir. 

 



19 Şubat 2020 Çarşamba günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekanı Prof.Dr.Levent Mercin, odamızı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet 

Özotraç ve Yönetim Kurulu Üyemiz M.Selman Hatipoğlu ile üniversite-sanayi iş birliği 

çalışmalarına ilişkin görüşmüştür.  

 
 

20 Şubat 2020 Perşembe günü, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Merkezi (TOBB ETÜ SEM) işbirliğinde, Prof.Dr.Ramazan Aktaş sunumuyla, “Kriz 

Ortamında İşletme Yönetimi” eğitimi, odamızda gerçekleştirilmiştir. 

 



21 Şubat 2020 Cuma günü, “KOBİ Koçluğu ve Uluslararası Ticaret İçin Akdeniz İş Diyaloğu 

adlı AB Projesi kapsamında, İhracat ve Devlet Destekleri eğitimi, odamızda 

gerçekleştirilmiştir.  

 
 

25 Şubat 2020 Salı günü, Meslek Komitelerimiz Şubat ayı toplantıları, sosyal tesisimizdeki 

kahvaltının ardından, toplantı salonumuzda gerçekleştirilmiştir. İlgili gündem maddeleriyle 

yapılan toplantıda, Meclis Başkanımız Nafi Güral, aile şirketlerinde kurumsallaşma ve 

işletmeler açısından önemine ilişkin hitabıyla, iş hayatındaki deneyimlerini ve tavsiyelerini 

aktarmıştır.   

 



 

 

25 Şubat 2020 Salı günü, “KOBİ Koçluğu ve Uluslararası Ticaret İçin Akdeniz İş Diyaloğu” 

AB Projesi kapsamında, İspanya (Caceres TSO), İtalya (Viterbo TSO), Yunanistan (Selanik 

TSO) ülkeleri temsilcilerinden oluşan heyet ile odamızda toplantı gerçekleştirilmiş, sektörel 

bilgilendirme ile devlet destekleri ve iyi uygulamalar paylaşılmıştır.  

 
 

25 Şubat 2020 Salı günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Odamız arasında, Kamu-

Üniversite-Sanayi İş Birliği (KÜSİ) kapsamında, “Tez Teşvik” yenileme imza protokolü 

yapılmıştır. Bu kapsamda, 2020-21 ve 2021-22 akademik yıllarında, “İnceleme ve 

Değerlendirme Kurulu” tarafından belirlenen yüksek lisans ve doktora tezlerinden en fazla 25 

teze, odamız tarafından teşvik ikramiyesi verilecektir.  

 



25 Şubat 2020 Salı günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Defterdarlığı, Kütahya 

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası iş birliğindeki “Mali Dünyamızda 

Dijitalleşmenin Getirdikleri ve Vergilemeye Zarif Dokunuşlar” paneli odamızda 

gerçekleştirilmiştir.  

 
 

27 Şubat 2020 Perşembe günü, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın ilimize 

teşrifiyle gerçekleştirilen toplantıya, Meclis Başkanımız Nafi Güral ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır. İlimizin muhtelif sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin 

8 farklı konudaki talebimiz, Sayın Bakana sözlü ve yazılı olarak arz edilmiştir.  

 

 



 

ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 03 Şubat 2020 Pazartesi günü Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen, “Tüketici 

Hakem Heyeti” toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

2- 05 Şubat 2020 Çarşamba günü gerçekleştirilen KUTSO Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi yürütme kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Aktaş ve Genel 

Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

3- 05 Şubat 2020 Çarşamba günü Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünde Bilim, Sanayi 

ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen verimlilik semineri hazırlık 

toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, personellerimiz A.Orhan Güngör ve 

Mustafa Çalı, odamızı temsilen katılmıştır.  

4- 05-06 Şubat 2020 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleştirilen 

Kadın Girişimciler Kurulu seminerlerine, Kurulumuz Başkan Yardımcıları Semra 

Tozaraydın ve Şule Arslan Ozan, odamızı temsilen katılmıştır.  

5- 06 Şubat 2020 Perşembe günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleştirilen 

Basın Komisyonu toplantısına, odamızı temsilen TOBB Basın Komisyonu Başkanı 

olan Meclis Üyemiz Semra Tozaraydın katılmıştır.  

6- 06 Şubat 2020 Perşembe günü, Kütahya Valisi başkanlığında valilik toplantı 

salonunda gerçekleştirilen, 30 Ağustos Zafer Bayramı Daimi Kutlama Komitesi 

toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

7- 06 Şubat 2020 Perşembe günü, Kütahya Belediyesi Kent Konseyi toplantı salonunda, 

Kütahya UNESCO IV.Yürütme Komitesi Toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsmet Özotraç ve Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, personelimiz Mustafa Çalı, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

8- 06 Şubat 2020 Perşembe günü, Kütahya Halk Eğitim Müdürlüğü maarif salonda 

gerçekleştirilen, İl Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu toplantısına, Genel Sekreterimiz 

Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

9- 11 Şubat 2020 Salı günü Kütahya Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda 

gerçekleştirilen 2020 yılı İlk Yardım Ücret Belirleme Komisyonu toplantısına, 

personelimiz Murat Vural, odamızı temsilen katılmıştır.  

10- 11-12 Şubat 2020 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleştirilen 

Kadın Girişimciler Kurulu seminerlerine, Kurulumuz Başkan Yardımcısı Sibel Aktan, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

11- 13 Şubat 2020 Perşembe günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleştirilen 

Genç Girişimciler Kurulu (GGK)  toplantısına, GGK Başkanımız Ali Alper Olgun, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

12- 14 Şubat 2020 Cuma günü Kütahya Defterdarlığı’nda gerçekleştirilen Çinili Vergi 

Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan 

Öncel ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı temsilen katılmıştır.  

13- 17 Şubat 2020 Pazartesi günü Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen, “Tüketici 

Hakem Heyeti” toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

14- 18 Şubat 2020 Salı günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleştirilen 

KVKK ve Muhtasar Prim Hizmet Beyannamesi eğitimine, Genel Sekreter 

Yardımcımız Ümran Kertiş, odamızı temsilen katılmıştır.  

15- 19 Şubat 2020 Çarşamba günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

30 Ağustos ve Çinili Vergi Daireleri yemin merasimine, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Ahmet Y.Yazaroğlu ve Hasan Öncel, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Fatih Alkış ve M.Selman Hatipoğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

16- 19 Şubat 2020 Çarşamba günü, Kütahya Et Usta Restoran’ta düzenlenen Hisarlı 

Ahmet Sempozyumu’na ilişkin yemekli toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet 



Özotraç, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel ve Genel Sekreterimiz 

Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

17- 20 Şubat 2020 Perşembe günü, İşkur İl Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen 

Mesleki Bilgi Rehberlik ve Danışmanlık (MBRD) Alt Çalışma Grubu toplantısına, 

personelimiz A.Orhan Güngör, odamızı temsilen katılmıştır.  

18- 22 Şubat 2020 Cumartesi günü, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Ege Bölgesi toplantısına, kurulumuz üyelerinden 

oluşan on üç kişilik heyet, odamızı temsilen katılmıştır.  

19- 22 Şubat 2020 Cumartesi günü, Afyonkarahisar Akrones Termal Otel’de, Afyon 

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen “Büyüyen ve Gelişen 

Afyonkarahisar” ödül törenine, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

20- 24 Şubat 2020 Pazartesi günü, Kütahya Vali Yardımcısı H.İbrahim Ertekin 

başkanlığında gerçekleştirilen “Uluslararası Film Festivali” toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

21- 26 Şubat 2020 Çarşamba günü, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonunda, 

paydaş kurum ve kuruluşlar iş birliğinde, Kütahya Hezar Dinari Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilen “Batı Anadolu E-İhracat Konferansı”na, Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsmet Özotraç katılmıştır. 

22- 27 Şubat 2020 Perşembe günü, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen 

proje toplantısına, personellerimiz A.Orhan Güngör ve Mustafa Çalı, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02 Mart 2020 Salı günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından ülkedeki 365 

oda ve borsada eş zamanlı düzenlenen basın toplantısı, odamızda gerçekleştirildi. İdlib 

Saldırısı ve Barış Kalkanı Harekâtı sebebiyle, TOBB öncülüğünde meslek odaları, sivil 

toplum kuruluşları, dernekler ve sendikaların temsilcileri katılımında yapılan ortak basın 

açıklaması kamuoyuna deklare edildi.  

 
 

02 Mart 2020 Salı günü, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç başkanlığındaki heyet ile 

Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Hv.Tuğg.Necati Gündüz’e taziye ziyareti 

yapıldı. İdlib’te yaşanan hain saldırıda yitirilen şehitlerimizden dolayı baş sağlığı dilekleri 

sunuldu.  

 
 



06 Mart 2020 Cuma günü, Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) Yenilikçi Eğitim Geliştirme 

Araştırma Merkezi (YEGAM) eğitmeni Serkan Üstüner sunumuyla, Etkili Sunum Becerileri 

eğitimi odamızda gerçekleştirildi. 

 
 

10 Mart 2020 Salı günü, Kütahya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı 

Halil Hamzaoğlu ile beraberindeki heyet, Yönetim Kurulumuzu ziyaret ederek çalışmalarına 

ilişkin bilgi paylaştı. Odamızın faaliyetlerinden memnuniyet duyulduğunu belirterek, iş birliği 

yapılabilecek konularda görüş alışverişinde bulundular.  

 



13 Mart 2020 Cuma günü, Ziraat Bankası yetkilileri, Yönetim Kurulumuzu ziyaret ederek, 

bankanın faaliyetleri hakkında bilgi paylaştı. Banka hizmetleri ve kredilerinden, üyelerimizin 

cazip imkânlarla yararlandırılması için iş birliği hususları istişare edildi.    

 
 

17 Mart 2020 Salı günü, Şekerbank Kütahya Şubesi ile Odamız arasında iş birliği protokolü 

imzalandı. Protokol kapsamında, üyelerimize üç ay ödemesiz dönemli veya üç ayda bir taksit 

ödemeli 60 aya varan vadelerle finansman fırsatı sağlandı. 

 



ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 03 Mart 2020 Salı günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, Mahalli 

Çevre Kurulu toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

2- 06 Mart 2020 Cuma günü, Alipaşa Camiinde gerçekleştirilen, Genç Hatipler Hutbe 

Okuma Yarışmasına, 10.Meslek Komitesi Başkanımız Ömer Ayvaz, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

3- 08 Mart 2020 Pazar günü, Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen, Bilim Kahramanları 

Buluşması’na, 10.Meslek Komitesi Başkanımız Ömer Ayvaz, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

4- 08 Mart 2020 Pazar günü, Şanlıurfa’da gerçekleştirilen, TOBB Kadın Girişimciler 

Kurulu (KGK) toplantısına, Meclis Üyemiz ve İl KGK Başkan Yardımcısı Semra 

Tozaraydın, odamızı temsilen katılmıştır.  

5- 10 Mart 2020 Salı günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen, “Tüketici Hakem 

Heyeti” toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

6- 10 Mart 2020 Salı günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi senato salonunda 

gerçekleştirilen, Mentorlük Projesi (KAMER) lansman toplantısına, Yönetim Kurulu 

Başkanımız, odamızı temsilen katılmıştır.  

7- 11 Mart 2020 Çarşamba günü, Kütahya Belediyesi Ulaşım Hizmetleri toplantı 

salonunda gerçekleştirilen, Elektronik Ücret Toplama Sistemi toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

8- 12 Mart 2020 Perşembe günü, Hezar Dinari Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen, 

İstiklal Marşı’mızın Kabulünün 99.Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü 

Programına, 10.Meslek Komitesi Başkanımız Ömer Ayvaz, odamızı temsilen 

katılmıştır. 

9- 12 Mart 2020 Perşembe günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 30 

Ağustos Zafer Bayramı kutlama etkinlikleri koordinasyon kurulu toplantısına, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

10- 24 Mart 2020 Salı günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen, “Tüketici Hakem 

Heyeti” toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



03 Nisan 2020 Cuma günü, Kütahya Valisi başkanlığında gerçekleştirilen, odamızın da 

kurucu ortak olduğu Islah Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyeti toplantısına 

katılım sağlanmıştır. Meclis Başkanımız Nafi Güral, OSB Müteşebbis Heyet Başkan 

Vekilliğine, Meclis Başkan Vekilimiz Ahmet Bağırgan Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.  

 

08 Nisan 2020 Çarşamba günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu başkanlığında video konferansla gerçekleştirilen, 365 Oda/Borsa Yönetim 

Kurulu Başkanları katılımındaki toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç iştirak 

etmiştir. Toplantıda, koronavirüs salgınının ekonomiye etkilerini azaltmaya yönelik alınan 

tedbirler ve yapılan çalışmalar istişare edilmiştir.  

 



 

13 Nisan 2020 Pazartesi günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu başkanlığında video konferansla gerçekleştirilen Ticaret ve Sanayi Odaları 

Konsey toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır. Toplantıda, 

gündemdeki konular üzerine değerlendirmelerde bulunulmuştur.  

 
 

28 Nisan 2020 Salı günü, odamızda gerçekleştirilen basın toplantısı ile TOBB Nefes Kredisi 

kamuoyuna açıklandı. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Tolga Eskioğlu, Yönetim Kurulu Üyemiz M.Selman Hatipoğlu ile 

Denizbank Kütahya Şubesi Müdürü (Yönetim Kurulu Üyemiz) Şule Özbek İri katılmıştır. 

 



ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 15 Nisan 2020 Salı günü, İl Sağlık Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen, İl Pandemi Kurulu 

toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

2- 21 Nisan 2020 Salı günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda Vali Yardımcısı 

başkanlığında gerçekleştirilen maske tedarikine ilişkin toplantıya Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01 Mayıs 2020 Cuma günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile 365 oda ve borsa ile 61 sektör meclis 

başkanının yer aldığı video konferansla gerçekleştirilen toplantıya, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır. Toplantıda, pandemi döneminde ekonomiye olumsuz 

etkilerin azaltılmasına yönelik yapılan ve halen sürdürülen çalışmalara ilişkin bilgi 

paylaşılmıştır.  

 
 

05 Mayıs 2020 Salı günü, Odamız meslek komiteleri toplantısı, ilgili gündem maddeleri 

dâhilinde, video konferans ile gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu tarafından, küresel virüs salgınından dolayı ekonomide 

yaşanan sorunlar ile üyelerin talepleri ve bu taleplerin sonuçlarına ilişkin yapılan çalışmalar 

hakkında bilgi paylaşılmıştır.  

 
 



19 Mayıs 2020 Salı günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından video 

konferans ile gerçekleştirilen kadın ve genç girişimciler kurulları bilgilendirme seminerine, 

odamızı temsilen görev yapan kurul başkanlarımız, başkan yardımcıları ve kurul üyelerimiz 

katılmıştır. TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki toplantıda, koronavirüs 

salgınının ekonomiye etkilerini azaltmaya yönelik alınan tedbirler ve yapılan çalışmalar 

anlatılarak, mevcut durum değerlendirmeleri yapılmıştır.  

 

20 Mayıs 2020 Salı günü, Odamız meclis toplantısı, ilgili gündem maddeleri dâhilinde video 

konferans ile gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, aylık mali raporlar ile faaliyet raporu sunulmuş, 

gündemde yer alan hususlar müzakere edilerek ilgili kararlar alınmıştır.  

 



20 Mayıs 2020 Salı günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından video 

konferansla, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’ın katılımıyla gerçekleştirilen istişare 

toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır. TOBB'a bağlı 365 oda ve 

borsa başkanı ile 61 sektör meclis başkanının katıldığı Ekonomi Buluşması toplantısında, 

ekonomik durum, alınan tedbirler ve yürütülen çalışmalar müzakere edilmiştir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 05 Mayıs 2020 Salı günü gerçekleştirilen, İl Trafik Komisyonu toplantısına, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

2- 07 Mayıs 2020 Perşembe günü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 

KUTSO Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kurul toplantısına, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Mustafa Aktaş, Meclis Üyesi Emin Yüce, 10.Meslek Komitesi 

Başkanımız Ömer Ayvaz, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

3- 12 Mayıs 2020 Salı günü Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen 

Pandemi Koordinasyon Kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

4- 21 Mayıs 2020 Perşembe günü video konferans ile gerçekleştirilen Ege Ekonomiyi 

Geliştirme Vakfı (EGEV) yönetim kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

5- 28 Mayıs 2020 Perşembe günü video konferans ile gerçekleştirilen Zafer 

Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet 

Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

6- 29 Mayıs 2020 Cuma günü Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen 30 Ağustos 

Vergi Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08 Haziran 2020 Pazartesi günü, Albaraka Türk Katılım Bankası Anonim Şirketi Kütahya 

Şubesi Müdürü Emre Örencik ile Portföy Yöneticisi İsmail Uludağ, Odamızı ziyaret ederek, 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç ile görüşmüştür. Bankanın faaliyetlerine ilişkin 

bilgi paylaşarak, üyelerimize sunabilecekleri hizmetlerde iş birliğine hazır olduklarını 

belirtmişlerdir.     

 
 

10 Haziran 2020 Çarşamba günü, İlimize yeni bir yatırım yapmak için gelen Güneş Plastik 

Kalıp Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Üyesi Mesut Güneş ile 

beraberindeki heyet, Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. İşletmeye, Kütahya Altıntaş Zafer 

Organize Sanayi Bölgesinde 534 bin metrekare yer tahsis edilmiştir.  

 
 

 



17 Haziran 2020 Çarşamba günü, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü 

Prof.Dr.Vural Kavuncu ziyaret edilmiştir. Meclis Başkanımız Nafi Güral, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç ve Yönetim Kurulu Üyemiz M.Selman Hatipoğlu’nun katıldığı 

ziyarette, kamu-üniversite-sanayi iş birliği çalışmaları istişare edilmiş, Rektör Bey tarafından, 

Germiyan Kampüsü yerleşkesi ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin faaliyetleri 

hakkında bilgi paylaşılmıştır. 

 
 

23 Haziran 2020 Salı günü, Kütahya Valisi Sayın Ali Çelik’e hayırlı olsun ziyareti 

yapılmıştır. Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, Meclis Başkan Vekilimiz Ahmet 

Bağırgan, Yönetim Kurulu üyelerimizin katıldığı ziyarette, hayırlı olsun dilekleri sunulmuş, 

odamızın hizmet ve çalışmalarına ilişkin bilgi verilmiştir.  

 



25 Haziran 2020 Perşembe günü, Zafer Kalkınma Ajansı iş birliğinde, “Aile Şirketlerinde 

Kurumsallaşma ve Aile Anayasası” bilgilendirme semineri, odamızda gerçekleştirilmiştir. 

Sistem Global Danışmanlık eğitmeni Av.Cengiz Aydemir sunumunda gerçekleştirilen 

seminerde, aile şirketlerinin yapısı, kurumsallaşmanın önemi, aile anayasasının içeriği ve 

hukuksal boyutu, işletmelere sağladığı yararlar gibi konularda ayrıntılı bilgiler paylaşılmıştır.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 09 Haziran 2020 Salı günü gerçekleştirilen, İl Güvenlik Kurulu toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

2- 10 Haziran 2020 Çarşamba günü, Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen, Kütahya 

Seramik Islah OSB toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

3- 12 Haziran 2020 Cuma günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen 30 Ağustos 

Vergi Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Hasan Öncel ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı temsilen katılmıştır. 

4- 17 Haziran 2020 Çarşamba günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

5- 19 Haziran 2020 Cuma günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen Çinili Vergi 

Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı temsilen katılmıştır. 

6- 24 Haziran 2020 Çarşamba günü, video konferans şeklinde gerçekleştirilen Ege 

Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet 

Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

7- 26 Haziran 2020 Cuma günü, gerçekleştirilen, İl Özel Güvenlik toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır. 

8- 29 Haziran 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

9- 29 Haziran 2020 Pazartesi günü, Kütahya Hava Er Eğitim Tugay Komutanlığı 

alanındaki Tugay Camii temel atma törenine, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet 

Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

01 Temmuz 2020 Çarşamba günü, Ege TV Basın Kulübü programı canlı yayınında Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç konuk edilmiştir. Güncel ekonomik konular, Kütahya’daki 

organize sanayi bölgeleri ve yatırımlar, pandemi döneminde yapılan çalışmalar, projeler, üye 

taleplerine ve ihtiyaçlarına yönelik faaliyetler, üniversite sanayi iş birliği, paydaşlar ile iş 

birliği yürütülen çalışmalar gibi konularda bilgi paylaşmıştır. 

 
 

01 Temmuz 2020 Çarşamba günü, Gaziantep Üniversitesi Genel Sekreteri Ayhan Doğan, 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç’ı ziyaret ederek, ilimizdeki sosyal ve ekonomik 

duruma ilişkin sohbet etmiş, yayınlanmış olan kitabını takdim etmiştir. 

 



06 Temmuz 2020 Pazartesi günü, Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcıları ile Kütahya İl 

ve İlçe Başkanlığı yetkililerinden oluşan heyet, Yönetim Kurulumuza nezaket ziyaretinde 

bulunmuştur. Ziyarette, ilimizin sosyal ve ekonomik gelişmesine katkı sağlamak amacıyla 

yürütülen çalışmalar, paydaşlarla iş birliği yapılan faaliyetler, iş geliştirme, mesleki eğitim vb. 

alandaki çalışmalar, sanayi, ticaret, istihdam, yatırım avantajları, ilimizin öne çıkan 

zenginlikleri hakkında bilgi paylaşılmıştır.   

 
 

13 Temmuz 2020 Pazartesi günü, Uşak’ta gerçekleştirilen Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim 

Kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır.  

 



14 Temmuz 2020 Salı günü, yönetim kurulumuzun ve yerel basın mensuplarımızın katılımı 

ile odamızda basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. Odamızın son dönemlerdeki hizmet ve 

faaliyetleri, projeleri ve stratejik çalışmaları, pandemi sürecindeki çalışmaları, paydaşlarla iş 

birliği, mesleki eğitim ve iş geliştirme faaliyetleri, organize sanayi bölgeleri ve yatırımlar, 

üyelerin sorun ve taleplerine yönelik yapılan çalışmalar hakkında kamuoyu ile bilgi 

paylaşılmıştır. 

 
 

16 Temmuz 2020 Perşembe günü, Kızılay Başkanlığı yetkilileri, Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsmet Özotraç’ı ziyaret ederek, bölgede ve ilde gerçekleştirdikleri çalışmalarına ilişkin bilgi 

sunmuştur.  

 



21 Temmuz 2020 Salı günü, meclis toplantımız video konferans ile ilgili gündem maddeleri 

dâhilinde gerçekleştirilmiştir.  

 
 

28 Temmuz 2020 Salı günü, meslek komitelerimiz toplantısı video konferans ile ilgili gündem 

maddeleri dâhilinde gerçekleştirilmiştir.  

 
 

 

 

 



28 Temmuz 2020 Salı günü, Kütahya Valisi Ali Çelik, odamızı ziyaret etmiştir. Odamızın 

faaliyetleri hakkında bilgi sunulan ziyarette, şehrin, bölgenin sosyal ve ekonomik durumuna 

ilişkin değerlendirmeler yapılarak, görüş alışverişinde bulunulmuş, güncel konular istişare 

edilmiştir.   

 
 

28 Temmuz 2020 Salı günü, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kütahya İl Başkanlığı 

yetkilileri, yeni hizmet binalarında ziyaret edilmiştir. İl Başkanı Ferhan Yıldırım ve 

beraberindekiler ile yapılan görüşmede, hayırlı olsun dilekleri paylaşılarak, odamız 

faaliyetlerine ilişkin bilgi verilmiştir.  

 



 

ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 08 Temmuz 2020 Çarşamba günü, İl AFAD Müdürlüğü hizmet binasında 

gerçekleştirilen, Yerel Düzey Altyapı ile Teknik Destek Hizmet Grubu toplantısına, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

2- 10 Temmuz 2020 Cuma günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleştirilen, 

Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar A.Ş. (BALO) 2018-2019 Olağan Genel 

Kurul Toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

3- 13 Temmuz 2020 Pazartesi günü, KSBÜ Tıp Fakültesi Konferans salonunda 

gerçekleştirilen, “15 Temmuz Milli Birlik Destanı Sergisi ve Gazi Meclis O Gece” 

isimli konferansa, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı 

temsilen katılmıştır. 

4- 14 Temmuz 2020 Salı günü gerçekleştirilen, İl Trafik Komisyonu toplantısına, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

5- 22 Temmuz 2020 Çarşamba günü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü maarif salonunda 

gerçekleştirilen İl İstihdam Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, Genel 

Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

6- 27 Temmuz 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

7- 28 Temmuz 2020 Salı günü, Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen, OSB’leri 

Parsel Tahsis Devir ve Satış İzleme ve Değerlendirme Komisyonu Toplantısı’na, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fatih Alkış ve M.Selman Hatipoğlu katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04 Ağustos 2020 Salı günü, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu 

tarafından üye ziyaretleri yapılarak, odamız hizmet ve faaliyetlerine ilişkin bilgi aktarılmış, 

sorunları, talepleri ve görüşleri alınarak çözüm önerileri istişare edilmiştir. 

 
 

05 Ağustos 2020 Çarşamba günü, Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) ile Cumhuriyet Halk 

Partisi Kütahya İl Başkanlıkları, Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret edilmiştir. Şehrimizin 

sosyal ve ekonomik durumu ile yürütülen projelere ilişkin görüş alışverişi yapılmış, gelişme 

ve kalkınma için müşterek hareket etmenin güçlendireceği vurgulanmıştır. Ayrıca, iş 

dünyasının talepleri ve şehrin sorunlarına yönelik çözüm önerileri, ilgili makamlara iletilmek 

üzere dile getirilmiştir.   

 



06 Ağustos 2020 Perşembe günü, İçişleri Bakanlığının genelgesi doğrultusunda, Kütahya 

Valiliği koordinasyonunda, Vali Vekili Mustafa Güney, Vali Yardımcısı Halil İbrahim 

Ertekin, Belediye Başkanı Prof.Dr.Alim Işık, İl Sağlık Müdürü Mehmet Erşan katılımıyla 

gerçekleştirilen il genelindeki kapsamlı Covid-19 işyeri denetimlerine, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır  

 

08 Ağustos 2020 Cumartesi günü, Ulaştırma Bakanı Adil Karaismailoğlu’nun Tavşanlı 

ilçemize ziyaret programına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç katılmış ve ilimiz ile 

üyelerimizin taleplerini, sorunları ve çözüm önerilerini sunmuştur.  

 



10 Ağustos 2020 Pazartesi günü, Savronik işletmesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr.Faruk Ağa 

Yarman ile beraberindeki heyet, Yönetim Kurulumuzu ziyaret ederek, ilimizdeki yatırım 

planlarına ilişkin bilgi paylaşmıştır. Yatırım girişiminden ve ziyaretten memnuniyet 

duyulduğu, odamızın iş birliğine ve desteğe hazır olduğu belirtilmiştir.  

 
 

10 Ağustos 2020 Pazartesi günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (KDPÜ) Rektörü 

Prof.Dr.Kâzım Uysal ile Teknokent Yönetici A.Ş. Genel Müdürü Prof.Dr. Ersan Öz, Yönetim 

Kurulumuzu ziyaret etmiştir. Üniversite ve odamız iş birliğinde yürütülen çalışmalar istişare 

edilerek, Teknokent’in işletmelere katkısının artırılması yönünde fikir alışverişi yapılmıştır.   

 



10 Ağustos 2020 Pazartesi günü, Kütahya İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş Yönetim 

Kurulumuzu ziyaret ederek, faaliyetlerine ilişkin bilgi vermiştir.  Odamızın çalışmaları ve 

paydaşlarla iş birliği yapılan hususlarda bilgi paylaşılmıştır.    

 
 
11 Ağustos 2020 Salı günü, Kütahya Vali Yardımcısı Halil İbrahim Ertekin başkanlığında 

gerçekleştirilen Covid-19 işyeri denetimlerine, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan 

Öncel katılmıştır  

 



 

12 Ağustos 2020 Çarşamba günü, üyelerimiz, Baştaş A.Ş. ile Karseç Oto firmaları, Yönetim 

Kurulumuzca ziyaret edilerek, odamızın faaliyetleri hakkında bilgi paylaşılmış ve sektörel 

değerlendirme yapılarak, üyelerin görüşleri ve odamızdan talepleri istişare edilmiştir.  

 

 

12 Ağustos 2020 Çarşamba günü, Kütahya İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde, Covid-19 

Bilgilendirme toplantısı, odamızda gerçekleştirilmiştir. “Covid-19 Salgın Yönetimi ve 

Çalışma Rehberi ile Hizmet Sektörü İşletmelerinde Kurallar ve Önlemler” hakkında 

katılımcılara bilgiler verilerek, soruları cevaplandırılmıştır. 

 



 

 

20 Ağustos 2020 Perşembe günü, Kütahya Milletvekili Ahmet Tan, Yönetim Kurulumuzu 

ziyaret etmiştir. Güncel sosyal ve ekonomik konularda karşılıklı değerlendirmeler yapılarak, 

şehrin kalkınmasına ve gelişmesine katkı sağlanması yönündeki çalışmalar ve iş birlikleri 

müzakere edilmiştir. 

 

 
 

20 Ağustos 2020 Perşembe günü, Shell Akaryakıt İstasyonları ile iş birliği protokolü 

imzalanmıştır. Bu anlaşma kapsamında, üyelerimizin ülke genelindeki tüm Shell Akaryakıt 

istasyonlarındaki alışverişlerinde % 3 oranında indirim fırsatı sağlanmıştır. 

 

 



25 Ağustos 2020 Salı günü, meclis toplantımız video konferans ile ilgili gündem maddeleri 

dâhilinde gerçekleştirilmiştir. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 11 Ağustos 2020 Salı günü, Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen, ilimiz 

orman yangınları mücadele komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

2- 14 Ağustos 2020 Cuma günü gerçekleştirilen Özel Güvenlik Kurulu toplantısına, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

3- 17 Ağustos 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 

Tüketici Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

4- 18 Ağustos 2020 Salı günü, odamızda gerçekleştirilen Ekmek Fiyatı 

Değerlendirme Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır. 

5- 20 Ağustos 2020 Perşembe günü, video konferans ile gerçekleştirilen, Aile 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının, Madencilikte İş Sağlığı ve 

Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi açılış toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

6- 25 Ağustos 2020 Salı günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 

İl İstihdam Kurulu Toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

7- 28 Ağustos 2020 Cuma günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen, Çinili ve 

30 Ağustos Vergi Daireleri Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Hasan Öncel ile Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

8- 30 Ağustos 2020 Pazar günü, Zafertepe Anıtında gerçekleştirilen, 30 Ağustos 

Zafer Bayramı Kutlama programına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç 

ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel katılmıştır.  

9- 31 Ağustos 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 

Tüketici Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02 Eylül 2020 Salı günü, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, Kütahya Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin ve KUTSO Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi (KUTSO MTAL) Yürütme Kurulu Üyelerimizden oluşan heyetle, İl Milli Eğitim 

Müdürü Hasan Başyiğit ile Şube Müdürü İslam Aktepe ziyaret edilmiştir. Pandemi 

sürecindeki çalışmalar ve mesleki eğitim alanındaki faaliyetlere ilişkin görüş alışverişi 

yapılmıştır.  

Ziyaretin ardından, heyetle Kütahya Organize Sanayi Bölgesinde yapım çalışmaları devam 

eden TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi inşaat alanında incelemeler yapılmıştır.  

 

08 Eylül 2020 Salı günü, Meslek Komiteleri Müşterek Toplantımız, küresel salgın tedbirleri 

kapsamında, video konferans ile gerçekleştirilmiştir. Pandemi sürecinde üyelerimizin, hizmet 

binasına gelmesine gerek kalmadan online yapabilecekleri işlemler hakkında bilgi 

paylaşılmıştır. Pandemiden dolayı, üyelerin sorunlarının ve bunlara yönelik çözüm 

önerilerinin, ilgili kurum, kuruluşlara, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne, Odamız 

tarafından iletildiğine dair bilgi verilmiştir. Ayrıca, Covid-19 Salgın Yönetimi Çalışma 

Rehberi ile ilgili bilgi sunulmuştur. Odamız Kalitasyon sistemi gereğince, organlar 

oryantasyon sunumu yapılmış, hizmetler, faaliyetler, kurumsal yapı, iyileştirme çalışmaları, 

meslek komitelerinin görevleri ve çalışma esasları gibi konularda bilgiler aktarılmıştır. 



 
 

16 Eylül 2020 Çarşamba günü, video konferansla gerçekleştirilen, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsmet Özotraç katılmıştır. TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki toplantıda, 

oda ve borsalardan Birliğe iletilen talepler ve sorunlara ilişkin önerilerin, TOBB tarafından 

Cumhurbaşkanlığına sunulduğu, bir bölümünün hayata geçtiği ve halen de geçmeye devam 

ettiği açıklanmıştır.   

 
 

 

 

 



22 Eylül 2020 Salı günü, olağan meclis toplantımız video konferansla, ilgili gündem 

maddeleri dâhilinde gerçekleştirilmiştir.  

 
 

22 Eylül 2020 Salı günü, Kütahya Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi’nde, enerji nakil 

hattı direğinin devreye alınması nedeniyle düzenlenen, Kütahya Milletvekilleri Ceyda Çetin 

Erenler ile İshak Gazel’in de katıldığı programa, Yönetim Kurulu Başkanımız Hasan Öncel 

katılmıştır  

 
 



30 Eylül 2020 Çarşamba günü, Afyonkarahisar Akrones Hotel’de gerçekleştirilen, Zafer 

Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç 

katılmıştır.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 01 Eylül 2020 Salı günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından video 

konferansla gerçekleştirilen “Denetimler Öncesi Online Geliştirme Ziyaretleri” 

bilgilendirme seminerine, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, Genel Sekreter 

Yardımcımız Ümran Kertiş, Kalite ve Akreditasyon Sorumlularımız Melike Köse ve 

A.Orhan Güngör ile diğer personellerimiz katılmıştır.  

2- 04 Eylül 2020 Cuma günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen, Çinili ve 30 

Ağustos Vergi Daireleri Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel ile Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

3- 07 Eylül 2020 Pazartesi günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlük binası 

toplantı salonunda gerçekleştirilen, Tasarım Teknokent A.Ş. 2019 Yılı Olağan Genel 

Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

4- 07 Eylül 2020 Pazartesi günü, Kütahya Belediye Sosyal Tesisleri VIP salonda 

gerçekleştirilen Kütahya Kültür ve Tanıtım Vakfı (KÜTAV) Olağanüstü Genel Kurul 

toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

5- 10 Eylül 2020 Perşembe günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

Kooperatifçilik İl Proje Komisyonu toplantısına, Ahilik Haftası toplantısına, ardından, 

“Dijitalleşme ve Yaratıcılık Ekosistemin Geliştirilmesi Projesi” toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

6- 14 Eylül 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

7- 14 Eylül 2020 Pazartesi günü, Meclis Üyelerimiz Fatih Kök, M.Zeyit Damar ve Yaşar 

Selvi, odamız adına, Kütahya Belediye Başkanı Prof.Dr.Alim Işık’ı ziyaret ederek, 

sektöre ilişkin galeri ruhsatları konusunda görüşme yapmıştır.  

8- 15 Eylül 2020 Salı günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, İl 

Trafik Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

9- 16 Eylül 2020 Çarşamba günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

Mutabakat Komitesi toplantısına, Ticaret Sicil Müdürümüz Sönmez Vuran katılmıştır.  

10- 16 Eylül 2020 Çarşamba günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, video 

konferans ile düzenlenen, Kişisel Verilerin Korunması (KVKK) ve VERBİS Kaydı 

Bilgilendirme Seminerine, odamız ilgili personelleri katılmıştır.  

11- 17 Eylül 2020 Perşembe günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hazırlık toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

12- 18 Eylül 2020 Cuma günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, İl 

Özel Güvenlik toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır. 

13- 28 Eylül 2020 Pazartesi günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

Mutabakat Komitesi toplantısına, Ticaret Sicil Müdürümüz Sönmez Vuran katılmıştır.  

14- 29 Eylül 2020 Salı günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici Hakem 

Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

02 Ekim 2020 Cuma günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

katılımında, video konferansla gerçekleştirilen istişare toplantısına, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır. Toplantıda, yatırım teşvik sistemindeki olumlu 

gelişmeler, Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubu çalışmaları ve güncel konulardaki 

gelişmeler değerlendirilmiştir. 

 
 

06 Ekim 2020 Salı günü, Türk Standardları Enstitüsü Bursa Bölge Müdürlüğü Baş Denetçisi 

tarafından, Odamızda uygulanmakta olan ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ile ISO 10002 

Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi denetimleri gerçekleştirilmiştir. Yönetim 

Sistemlerimizin kurumsal yapısı ve uygulamaları incelenmiş, sistemlere ilişkin TSE 

belgelerimizin geçerliliği korunarak devamı sağlanmıştır. 

 



07 Ekim 2020 Çarşamba günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, TOBB 

Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında, video konferansla gerçekleştirilen Oda/Borsa 

Başkanları Ege Bölge Toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır. 

Toplantıda, pandemi sürecinin, iş dünyasına etkilerini azaltmak amacıyla gerçekleştirilen 

çalışmalar, oda ve borsalardan TOBB’a iletilen talepler ve sonuçları hakkında bilgi 

paylaşılmıştır.   

 

08 Ekim 2020 Perşembe günü, Valilik toplantı salonunda,  Kütahya Valisi Ali Çelik 

başkanlığında gerçekleştirilen, Kütahya Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi istişare 

toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç ve Başkan Yardımcısı Hasan Öncel, 

odamızı temsilen katılmıştır. Toplantıda, Zafer OSB’nin altyapı ile arsa tahsisleri görüşülerek, 

güncel durumla ilgili istişare yapılmıştır.  

 



08 Ekim 2020 Perşembe günü, Şehir Eşleştirme Hibe Programı kapsamında, Kütahya 

Belediyesi ve Macaristan Pecs Belediyesi ortaklığında, ilimizdeki kurum kuruluşlar ile sivil 

toplum kuruluşlarının iştiraki ve katkısıyla yürütülen “Kütahya ve Pecs İş Birliğinin 

Güçlendirilmesi için Kültür ve Yaratıcılık Projesi”nin kapanış toplantısı, video konferansla 

gerçekleştirilmiştir. Kütahya Belediye Başkanı Prof.Dr. Alim Işık ile bürokratların katıldığı 

toplantıya, Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel katılmıştır. 

İki şehir arasındaki iş birliğinin artırılması, her iki şehrin de kültür aracılığıyla sürdürülebilir 

kalkınmaya ve ekonomik gelişmeye katkı sağlaması yönünde istişare yapılmıştır  

 

15 Ekim 2020 Perşembe günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından video 

konferansla gerçekleştirilen “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi 

(UR-GE) Projeleri” toplantısına, Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Hasan Öncel katılmıştır. Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay ile TOBB Başkanı 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu katılımındaki toplantıda, katılımcı oda/borsa temsilcileri, UR-GE 

projeleri ve bu projelerde yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerilerine ilişkin bilgi sunmuştur. 

Odamızın 2018 Yılı Ağustos ayında başlatılan ve halen çalışmaları sürdürülen “Çini ve 

Seramik İhracatını Geliştirme UR-GE Projesi” hakkında bilgi sunulmuştur.  

 



16 Ekim 2020 Cuma günü, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kütahya Milletvekili Dr.Ali Fazıl 

Kasap, Uşak Milletvekili Özkan Yalım ile beraberindeki CHP Kütahya İl Başkanlığı heyeti, 

Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. Üyelerimizin sorunları ve çözüm önerilerinin, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile diğer ilgili makamlara iletildiği, TOBB çatısı altında 

yürütülen bölgesel ve ulusal çalışmalar, üniversite sanayi iş birliği çalışmaları, mesleki 

eğitimin iyileştirilmesine yönelik faaliyetler, organize sanayi bölgelerindeki gelişmeler gibi 

konularda bilgi paylaşılmıştır. Şehirde, sosyal donatıların geliştirilmesi ve iyileştirilmesinin, 

ekonomik kalkınma açısından önemli olduğu dile getirilerek, yerel yönetimler, üniversite, 

sivil toplum kuruluşları, siyaset, halk ve basın olmak üzere altı faktörün iş birliğinin önemi 

vurgulanmıştır.  

 
 

20 Ekim 2020 Salı günü, olağan meclis toplantımız video konferansla, ilgili gündem 

maddeleri dâhilinde gerçekleştirilmiştir. 

 



21 Ekim 2020 Çarşamba günü, Kütahya il ve ilçe oda borsa başkanlarımız, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etmiştir. 

Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, Kütahya Ticaret Borsası Başkanı 

Necati Gültekin, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Vedat Öztürk, Simav Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Şeref Kazcıoğlu, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Efe 

katılmıştır. Yapılan görüşmelerde, oda/borsa üyelerinin, ilin ve iş dünyasının sorunları ve 

çözüm önerileri TOBB Başkanımıza sunularak istişare edilmiştir.  

 

23 Ekim 2020 Cuma günü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Odamız iş birliğinde sürdürülen 

Kütahya’daki meslek liselerinde hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar 

kapsamında, proje protokolü imza töreni odamızda gerçekleştirilmiştir. Uluslararasılaşma 

Strateji Belgesi çerçevesindeki iş birliği protokolü sayesinde, yurt dışına öğretmen ve 

öğrencilerin gönderilmesinin yanı sıra, yabancı ülke öğrencilerine de Kütahya’da staj imkânı 

sağlanarak iş birliği ağlarının geliştirilmesi hedeflenmiştir. Türkiye’de bir ilk olan proje 

aracılığıyla, 2021 yılından itibaren 6 yıl süreyle, Kütahya’dan öğrencilerin staj için Avrupa 

ülkelerine gitmesi, bu ülkelerden gelen öğrencilerin de ilimizdeki işletmelerde staj yapma 

imkânı sağlanmış olacaktır.  

 



 

26 Ekim 2020 Pazartesi günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda, Vali Ali Çelik 

başkanlığında, korona virüs salgınını önlemek amacıyla alınan tedbirlere ilişkin bilgilendirme 

ve istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Meslek Odaları başkanlarının bulunduğu toplantıya, 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır. İlimizdeki duruma dair bilgi verilen 

toplantıda, kontrollü yaşamın sürdürülmesinin önemine dikkat çekilerek, meslek odalarının ve 

bunlara bağlı işyerlerinin, salgın yönetimine desteğinin artırılması gerektiği vurgulanmıştır. 

Maske, mesafe ve temizlik kurallarına uymanın önemli olduğu, tedbirlerin daha özenli ve 

daha duyarlı bir şekilde alınması dile getirilmiş, mücadeleye top yekûn destek verilmesi 

istenmiştir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 01 Ekim 2020 Perşembe günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (KDPÜ) Güzel 

Sanatlar Fakültesi’nde gerçekleştirilen, Ahmet Yakupoğlu anısına 3.Uluslararası 

Sanat ve Tasarım Sempozyumu programına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel odamızı temsilen katılmıştır.  

2- 02 Ekim 2020 Cuma günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, İl 

Özel Koruma Kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

3- 03 Ekim 2020 Cumartesi günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında video konferansla gerçekleştirilen, 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu toplantısına, TOBB Kadın Girişimciler 

Kurulumuz İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli, odamızı temsilen 

katılmıştır.   

4- 05 Ekim 2020 Pazartesi günü, Denizli ABİGEM Temsilcileri, Zafer Kalkınma 

Ajansı projesi ile ilgili olarak Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç ile Odamızda 

görüşmüştür.  

5- 06 Ekim 2020 Salı günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen, 30 Ağustos 

Vergi Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel ile Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

6- 06 Ekim 2020 Salı günü, odamızda gerçekleştirilen İl İstihdam Yürütme Kurulu 

toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

7- 08 Ekim 2020 Perşembe günü, İşkur İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen, Mesleki 

Rehberlik ve Danışmanlık Alt Çalışma Grubu toplantısına, Genel Sekreterimiz 

Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

8- 09 Ekim 2020 Cuma günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen, 30 Ağustos 

Vergi Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel ile Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

9- 09 Ekim 2020 Cuma günü, Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından, Valilik toplantı 

salonunda gerçekleştirilen, Kütahya Ulu Cami yanındaki kazı yeri için fikir 

alışverişi ve bilgilendirme sunumu yapılan toplantıya, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

10- 12 Ekim 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

11- 14 Ekim 2020 Çarşamba günü, İşkur İl Müdürlüğünde gerçekleştirilen, İl İstihdam 

Mesleki Eğitim Kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan 

Öncel, odamızı temsilen katılmıştır.  

12- 16 Ekim 2020 Cuma günü, Kütahya Valiliği 2.kat 210 numaralı salonda 

gerçekleştirilen, Kooperatifçilik İl Proje Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

13- 19 Ekim 2020 Pazartesi günü, Zafer Kalkınma Ajansı tarafından, TR33 Bölgesi 

(Afyonkarahisar, Manisa, Uşak, Kütahya) Ticaret Sanayi Odaları ve Borsa 

Temsilcileri katılımında, video konferansla gerçekleştirilen toplantıya, Genel 

Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  



14- 22 Ekim 2020 Perşembe günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda 

gerçekleştirilen, İl Trafik Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

15- 26 Ekim 2020 Pazartesi günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 

Dışişleri Bakanlığı, TÜBİTAK, bürokratların katılımında video konferansla 

gerçekleştirilen “Türkiye-AB İlişkiler Ekseninde Ufuk Avrupa ve AB Programları 

İstişare Toplantısına”,  Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

16- 26 Ekim 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

17- 29 Ekim 2020 Perşembe günü, Kütahya Polis Evinde, Kütahya Valisi Ali Çelik’in 

Cumhuriyet Bayramı tebrik kabulü programına, Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsmet Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

18- 30 Ekim 2020 Cuma günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen, Çinili Vergi 

Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Hasan Öncel ile Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



03 Kasım 2020 Salı günü, Meslek Komiteleri toplantımız, video konferansla 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda konuk edilen Kütahya Vali Yardımcısı Aydın Börü ile 

Kütahya İl Sağlık Müdürü Dr.Mehmet Erşan, pandemi sürecinin ilimizdeki durumu, 

salgın yönetimine ilişkin alınan tedbirler ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi 

paylaşmıştır. Ayrıca, “NN Hayat ve Emeklilik” işletmesini temsilen misafir edilen Gözde 

Güler ise, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile yapılan iş birliği protokolü 

kapsamında, Oda ve Borsa üyelerine sunulan “Tamamlayıcı Sağlık Sigortası” hizmeti ve 

bundan yararlanma imkânları hakkında bilgi vermiştir. 

 
 

05 Kasım 2020 Perşembe günü, Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) Eskişehir İl 

Koordinatörlüğü temsilcileri, Yönetim Kurulumuzu ziyaret ederek, çalışmalarına ilişkin 

bilgi paylaşmıştır. Farkındalık oluşturmak amacıyla yürütülen faaliyetler hakkında bilgi 

verilmiş, farkındalık çalışmalarının daha geniş kitlelere duyurulması için iş dünyasının ve 

medyanın desteğinin önemli olduğu dile getirilmiştir.  

 



10 Kasım 2020 Salı günü, Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi Kütahya İl Başkanlığı 

heyeti, Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. Güncel konulara ilişkin görüş alış verişi 

yapılarak, faaliyetler hakkında karşılıklı bilgi paylaşılmıştır.  

 
 

16 Kasım 2020 Pazartesi günü, Ticaret Bakanlığı iş birliğinde, “Uluslararası Ticarette 

Risk Analizi, Risksiz İhracata Açılma” eğitimi, video konferansla gerçekleştirilmiştir. 

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kıdemli İhracatı Geliştirme Uzmanı Asım 

Çalış sunumundaki eğitimde, ihracatçı ve aday ihracatçı adayı işletmelerin, dış pazarlara 

açılırken, risk taşımadan faaliyetlerini yapabilmeleri ve uluslararası ticari kuralları bilerek 

çalışmalarını yürütebilmeleri için önemli bilgiler verilmiştir.  

 



17 Kasım 2020 Salı günü, olağan meclis toplantımız video konferansla, ilgili gündem 

maddeleri dâhilinde gerçekleştirilmiştir.  

 
 

18 Kasım 2020 Çarşamba günü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu katılımında, video 

konferansla gerçekleştirilen TOBB Türkiye Ekonomi Şurası toplantısına, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır.  

 



24 Kasım 2020 Salı günü, Kütahya Valisi Ali Çelik başkanlığındaki heyetle, Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç’ın katılımında, üyelerimiz Vig Metal ile Tulu Porselen 

işletmelerine ziyaret yapılmıştır. Üretimleri, yatırımları, teknolojik gelişmelere uyum 

süreçleri, ildeki kuruluşlardan yararlanma ve destek alma durumları hakkında bilgi 

alınmıştır.   

 
 

30 Kasım 2020 Pazartesi günü, Kütahya Valisi başkanlığında gerçekleştirilen, Kütahya 

Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet 

Özotraç katılmıştır. Toplantıda, 1.Etap altyapı çalışmaları için ihaleyi alan firma yetkilisi 

ile yer teslimi için imza töreni yapılarak, altyapı çalışmalarının ihalede belirtilen tarihten 

önce tamamlanmasının planlandığı açıklanmıştır. 

 
 



ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

1- 03 Kasım 2020 Salı günü, Teknokent toplantı salonunda gerçekleştirilen, Tasarım 

Teknokent A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısına, Yönetim Kurulu Üyemiz M.Selman 

Hatipoğlu odamızı temsilen katılmıştır.   

2- 06 Kasım 2020 Cuma günü, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi tarafından 

Kızılbayır fidan sahasında gerçekleştirilen fidan dikimi etkinliğine, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan Öncel odamızı temsilen katılmıştır.  

3- 09 Kasım 2020 Pazartesi günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından çevrimiçi gerçekleştirilen, İhracat Destek Ofisi eğitimine, 

personellerimiz A.Orhan Güngör ve Mustafa Çalı katılmıştır.  

4- 10 Kasım 2020 Salı günü, Kütahya Valiliği tarafından gerçekleştirilen Atatürk 

Anıtına Çelenk sunma programına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hasan 

Öncel odamızı temsilen katılmıştır.  

5- 11 Kasım 2020 Çarşamba günü, İşkur İl Müdürlüğü toplantı salonunda 

gerçekleştirilen, İl İstihdam Yürütme Kurulu toplantısına, Genel Sekreterimiz 

Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

6- 13 Kasım 2020 Cuma günü, çevrimiçi gerçekleştirilen, Okul Öncesi Eğitim 

Kurumları toplantısına, Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Aktaş, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

7- 13 Kasım 2020 Cuma günü, çevrimiçi gerçekleştirilen TOBB Cern İhaleleri 

bilgilendirme seminerine, DSO İklim Krizi ile Mücadelede Fırsatlar seminerine, 

Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

8- 16 Kasım 2020 Pazartesi günü, çevrimiçi gerçekleştirilen Sürdürülebilir Şirketler 

için İyi Uygulama Örnekleri (Tekstil Sektörü, Makine Metal Sektörü) 

seminerlerine, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

9- 16 Kasım 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

10- 18 Kasım 2020 Çarşamba günü, Odamızda gerçekleştirilen Ekmek Fiyatı 

Değerlendirme toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

11- 20 Kasım 2020 Cuma günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen, Çinili 

Vergi Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel ile Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

12- 24 Kasım 2020 Salı günü Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

Özel MTSK Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme Kurslarının 

Eğitim Maliyet Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Aktaş, 

odamızı temsilen katılmıştır.  

13- 25 Kasım 2020 Çarşamba günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından çevrimiçi gerçekleştirilen, Veri Analizi ve Görselleştirme eğitimine, 

personellerimiz Kaan Varol ve Bora Caner Çiftçi katılmıştır.  

14- 25 Kasım 2020 Çarşamba günü, Kütahya Belediyesi sosyal tesislerinde 

gerçekleştirilen, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyet 

toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

15- 26 Kasım 2020 Perşembe günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda 

gerçekleştirilen, İl Özel Güvenlik Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Ahmet Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  



16- 27 Kasım 2020 Cuma günü, Zafer Kalkınma Ajansı tarafından gerçekleştirilen, 

SOGEP Bilgilendirme toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, 

personellerimiz A.Orhan Güngör ve Mustafa Çalı katılmıştır.  

17- 30 Kasım 2020 Pazartesi günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 Aralık 2020 Perşembe günü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 

çevrimiçi düzenlenen, T.Ziraat Bankası “Tedarik Zinciri Finansman Programı” 

lansmanına, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç katılmıştır. 

 
 

14 Aralık 2020 Pazartesi günü, “Alibaba.com” iş birliğinde, “Sınır Ötesi B2B Online 

Pazarlama Yöntemleri ve Alibaba ile İhracat” Semineri, odamız tarafından çevrimiçi 

olarak gerçekleştirilmiştir. Seminerde, online ihracat fırsatları, web sitesi ile pazarlama, 

online pazaryerleri ve pazarlama araçları, sosyal medya kullanımında yöntemler, e-ticaret 

fırsatları, e-ticaret amaçlı devlet destekleri gibi konularda, Alibaba.com Türkiye eğitmeni 

Aykut Ayan sunumunda bilgiler verilerek, katılımcıların soruları cevaplanmıştır. 

 



15 Aralık 2020 Salı günü, TOBB öncülüğünde başlatılan, finansman programı 

çerçevesinde, T.C. Ziraat Bankası ile Odamız arasında, “Bankkart Başak Tedarik Zinciri 

Finansmanı” Protokolü imzalanmıştır. İmza törenine, Yönetim Kurulu Başkanımız ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Ziraat Bankası yetkilileri katılmıştır. Protokol 

kapsamında, tedarik zincirine kayıt olan üyeler arasında ticari nitelikli işlemlerin 

gerçekleştirilmesi, tedarikçilerden alımlarda vade ve taksitlendirme imkânı, bankanın pos 

cihazı ve başak kartından cazip yararlanma fırsatı, üyelerin hizmetine sunulmuştur.  

 
 

18 Aralık 2020 Cuma günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, Kütahya 

Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) “Yuteks Tekstil Sanayi ve Ticaret 

Limited Şirketi”ne yer tahsisi yapılmasına ilişkin imza törenine, Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsmet Özotraç ve Başkan Yardımcımız Hasan Öncel katılmıştır. 

 



18 Aralık 2020 Cuma günü, Belarus İstanbul Başkonsolusu Aleksei Shved, Yönetim 

Kurulumuzu ziyaret etmiştir. Yapılan görüşmede, ticari iş birliği yapılabilecek 

konularda fikir alış verişine bulunulmuş, karşılıklı yatırım ve ihracat imkânları 

paylaşılarak, ilimizde öne çıkan sektörlere ilişkin bilgi verilmiştir. Belarus ile Kütahya 

arasında, karşılıklı ziyaretler, işletmeler için ikili iş görüşmeleri planlanmasına, ticari 

iş birliği yapılabilecek işletmelerin eşleştirilmesi için çalışma yürütülmesi konularında 

görüş birliğine varılmıştır.  

 

9- 22 Aralık 2020 Salı günü, olağan meclis toplantımız ile Odamız Eğitim Vakfı 

(KUTSEV) mütevelli heyet toplantısı, video konferansla, ilgili gündem maddeleri 

dâhilinde gerçekleştirilmiştir.  

 



25 Aralık 2020 Cuma günü, Afyonkarahisar ile Uşak Ticaret ve Sanayi Odaları ve 

Odamız iş birliğinde, sigorta sektörü istişare toplantısı, çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Ticaret ve Sanayi Odaları temsilcilerinin yanı sıra, üç ildeki sigorta 

sektörü temsilcilerinin de katıldığı toplantıda, sigorta acenteliği faaliyetinde bulunan üye 

işletmelerin, sorunları ve çözüm önerileri dile getirilerek, bölgesel ve ulusal düzeyde 

yapılabilecek girişimler ve iş birliği çalışmaları müzakere edilmiştir.  

 
 

25 Aralık 2020 Cuma günü, TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulumuz İcra Komitesi 

Başkanı ile kurul üyeleri, Kütahya Valisi Sayın Ali Çelik’i makamında ziyaret ederek,  

kurulun faaliyetleri ve sürdürülen projelere ilişkin bilgi sunmuştur.  

 



28 Aralık 2020 Pazartesi günü, Kütahya Valisi Sayın Ali Çelik başkanlığındaki Kütahya 

heyeti ile Bursa’ya gerçekleştirilen ziyarete, Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç 

katılmıştır. Ziyarette, Kütahya Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi’nin yatırım 

avantajları hakkında bilgi paylaşılarak, iş dünyası temsilcileri, yatırım yapmak üzere 

ilimize davet edilmiştir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE TEMSİLLER 

 

18- 01 Aralık 2020 Salı günü, Türk Patent Marka Kurumu tarafından düzenlenen, 

“Hezarfen Afyonkarahisar, Kütahya ve Uşak Projesi” bilgilendirme toplantısına, 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.  

19- 02 Aralık 2020 Çarşamba günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

Mutabakat Komitesi toplantısına, Ticaret Sicil Müdürümüz Sönmez Vuran, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

20- 08 Aralık 2020 Salı günü, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü toplantı 

salonunda gerçekleştirilen, Ücret Tespit Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Mustafa Aktaş ile Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

21- 08 Aralık 2020 Salı günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

Mahalli Çevre Kurulu toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı 

temsilen katılmıştır. 

22- 09 Aralık 2020 Çarşamba günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Tüketici 

Hakem Heyeti toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet 

Y.Yazaroğlu, odamızı temsilen katılmıştır.  

23- 09 Aralık 2020 Çarşamba günü, Eskişehir Sanayi Odası Dış Ticaret İstihbarat Merkezi 

(ESO-DTİM) uzmanlarının katılımıyla, DTİM’in kuruluş süreci ve işleyişi hakkında 

bilgilendirme toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, personellerimiz Can 

Özmutaf, A.Orhan Güngör, C.Bora Çiftçi, odamızı temsilen katılmıştır.  

24- 11 Aralık 2020 Cuma günü, Kütahya Defterdarlığında gerçekleştirilen, Çinili ve 30 

Ağustos Vergi Daireleri Takdir Komisyonu toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Hasan Öncel ile Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Alkış, odamızı temsilen 

katılmıştır.  

25- 15 Aralık 2020 Salı günü, Ticaret İl Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen, İİMEYK 

toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

26- 16 Aralık 2020 Çarşamba günü, çevrimiçi gerçekleştirilen, TÜBİTAK MAM Gıda 

Enstitüsü TÜGİP Gıda Sektörü Bölgesel Paydaş Çalıştayına, Genel Sekreterimiz Salih 

Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

27- 17 Aralık 2020 Perşembe günü, çevrimiçi düzenlenen, Türk-Alman TSO, Türkiye-AB 

Gümrük Birliğinin güncellenmesi, Almanya-Türkiye’den İş Persfektifleri toplantısına, 

Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç, odamızı temsilen katılmıştır.  

28- 18 Aralık 2020 Cuma günü, Kütahya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen, 

Mutabakat Komitesi toplantısına, Ticaret Sicil Müdürümüz Sönmez Vuran, odamızı 

temsilen katılmıştır.  

29- 24 Aralık 2020 Perşembe günü, çevrimiçi gerçekleştirilen, TEDT Projesi (AB projesi) 

kapanış toplantısına, Genel Sekreterimiz Salih Nafi Alıç ve personelimiz A.Orhan 

Güngör, odamızı temsilen katılmıştır.  

30- 25 Aralık 2020 Cuma günü, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi 

toplantı salonunda gerçekleştirilen, Kalite Danışma Kurulu toplantısına, Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsmet Özotraç, odamızı temsilen katılmıştır.   

 


